中国出版协会年鉴工作委员会

[image: image2.png]

中版协鉴字〔2018〕2号

关于召开第二十六次全国城市年鉴研讨会

暨第十五次全国省级年鉴研讨会的通知

   由中国版协年鉴工作委员会主办、城市年鉴工作部和省级年鉴工作部承办的第二十六次全国城市年鉴研讨会暨第十五次省级年鉴研讨会，定于2018年3月27—30日在海南省海口市召开。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

     新时代年鉴转型升级与创新发展

二、参会人员

中国版协年鉴工作委员会主任、副主任，城市年鉴工作部主任、副主任，省级年鉴工作部主任、副主任；全国各省市、中央级年鉴以及地州区县、地方专业、高校等有关年鉴单位负责人及编辑人员和论文作者。

三、会议规模

参会人数250～300人。

    四、会务费用

1.会务费：每位参会代表收取会务费1200元（含餐费、会务费、资料费）。

2.交通费、住宿费自理。住宿费标准为250元/人/天（双人标准间）。

    五、会议安排

1.3月27日全天报到。

2.3月28—29日全体会议。

①开幕式

②主题报告

③论文作者代表发言

④大会研讨

    ⑤闭幕式。

3.3月30日离会。

     六、参会事项

      1.各单位接到会议通知以后，请安排相关人员参加会议，填写报名“回执”并加盖公章，在3月5日前将报名“回执”传真到0898-66272560或发邮件至41677616@qq.com，以便做好接待事宜。

     2.请参会代表围绕新时代年转型升级与创新发展撰写研讨论文，并注明作者姓名、单位和联系方式，将电子版（word文档）于3月5日前发到会务组指定论文邮箱263435726@qq.com 。

     3.请各参会单位代表将本单位2017年卷年鉴1册以自带的方式带至会上展示。

     4.报到及会议地点：海南省海口市鲁能希尔顿酒店（地址：海口市美兰区琼山大道2号 电话：0898—36398888）

5.交通提示：会议不安排接站。参会代表可乘火车、飞机至海口，乘出租车至鲁能希尔顿酒店。

七、会务组联系人

会务咨询：杨军玺 18689888199    卓超 18689616198

报名邮箱：41677616@qq.com      报名传真：0898-66272560

论文邮箱：263435726@qq.com      地址：海口市碧海大道40号半岛蓝湾12B

八、会务财务账号：

参会代表可选择现场刷卡或提前转账（转账时须备注单位或代表名字），账号如下：
户     名：海南远方时光科技有限公司
对公账户：898900660110506
开 户 行：招商银行海口海甸支行

九、会务工作

会议由中国版协年鉴工作委员会主办，海南远方时代科技有限公司协办，住宿费、会务费发票均由海南远方时代科技有限公司出具。

附：

第二十六次全国城市年鉴研讨会暨第十五次全国省级年鉴研讨会报名回执

                        中国出版协会年鉴工作委员会

                         2018年1月19日

附件：

	第二十六次全国城市年鉴研讨会暨第十五次全国省级年鉴研讨会

报名回执

	单位名称

	单位地址

	发票税号

	联系电话

	邮政编码

	代表姓名
	性别
	职务、职称
	手机号码
	微信号
	电子邮箱
	身份证号码
	备注

	注：

1.请准确填写单位全称及发票税号。

2.请在“单位名称”处加盖单位公章。

3.参会代表可选择微信报名：（微信号18689888199/18689616198）

4.请于3月5日前提交报名信息

5.房间统一安排双人标准间，如需安排单间，请在“备注”栏注明。

6.对会务的要求及建议请写在“备注”栏内（清真餐饮务必请在“备注”栏说明）

7.微信咨询群：[image: image1.png]

PAGE
5